به گزارش روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران ، این سازمان در نظر دارد با عنایت به الزامات مندرج در جزء ۳ بخش ث ماده ۸۰ برنامه ششم توسعه اقتصادی اجتماعی کشور مبتنی بر صیانت، توانمندسازی، آموزش، حرفه و مهارت

مردم سالاری

پنجشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۱- ۲۱ مه ۲۰۲۰- سال نوزدهم- شماره ۵۸۰

توجه به اطلاعاتی که ما در اختیار آنها گذاشتیم، باید زودتر این کار را کنند. در واقع بسیار نزدیک است که به سرانجام برسد. قسمت نخست آنالیزها که مربوط به بیماران خیلی بدحال بودند، در اختیارشان قرار گرفته است.